
VERSION PUBLICA

A LC A LD IA  M U N IC IP A L DE S A N TA  T E C LA
2da. A venida Norte, entre le ra . Calle Pte. y Calle W a lte rS q u n d y #  2-3 Sta. Tecla 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399 ■*
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

PREVISION 
PRESUPUESTARIA 

No.-54118

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 16 junio, 2022 No.O rden :45
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE C ód igo  o S ecc ión  del D epto .

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 010101031202

DOBLE H, S.A. DE C.V.

Contacto:

Cantidad
Medida/

Peso Códigos Descripción Precio
Unitario Valor Total

6.00

5.00
4.00
1.00 
2.00
3.00

10.00 

30.00

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

61110

61110

61110

61110

61110

54118

54118

54118

271 1 0 00 0

2 7110000

2 7110000

401 5 0 00 0

2 0100000

2 7110000

271 1 0 00 0

2 71 10000

MOTOGUADAÑA 280, DESGR ORILL GAS 2T, 2.6 HP C/CUCHILLA 
FS280
MOTOSIERRAS 18” 250, GAS 2T 3.0 HP C/ESPADA 18 PULGADAS 
MOTOSIERRAS 14” 170, GAS 2T, 1.7 HP C/ESPADA 14 PULGADAS 
BOMBA ACHICADORA 5.5 HP, S/MANG 2 PULGADAS WB20X 
TALADRO PERCUTOR 1/2 PULGADAS, 650W., 5.4 AMP VA/ 
CADENA PARA MOTOSIERRA DE ESPADA DE 3/8X 30 PULGADAS. 
ASERR
CADENA PARA MOTOSIERRA DE ESPADA DE 3/8X25 PULGADAS 
ASERR,
CADENA PARA MOTOSIERRA DE ESPADA DE 18 PULGADAS,

$ 825.0400

$ 612.5000 
$ 311.2600 
$ 611.2600 
$ 109.8800 
$ 47.3800

$ 42.3800

$ 28.1200

$ 4,950.24

$ 3,062.50 
$ 1,245.04 
$ 611.26 
$ 219.76 
$ 142.14

$ 423.80

$ 843.60
'PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TOTAL : ONCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 34 / 100 DOLARES $ 11,498.34

Com entario:

LG-72-2022 SUM IN ISTRO  DE M AQUINARIA, EQUIPO, HERRAM IENTAS, A C C ESO RIO S Y REPUESTO S PARA LA D IRECCION DE 
SERVIC IO S D ISTRITALES

Para tram ita r quedan, serán los días m artes en la m añana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4 :00 p.m.

Datos del A dm in is trador de la Orden de Compra:

Nom bre Licda. B renda Guillen

Tel:2500-1380 Fax: E-m ail:bguillen@ am st.gob.sv

Form a de pago: 30 días

T iem po de Entrega: 15 días hábiles

Lugar de Entrega: SE C O O R D IN AR A CON LA A D M IN ISTR ADO RA DE CONTRATO

Garantía:

Otros: SO LIC ITUD #681-5-22-1 . FONDOS PROPIOS

1

mailto:bguillen@amst.gob.sv


Se emite la presente orden de compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.


