

## ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA

2da. Avenida Norte, entre 1era. Calle Pte. y Calle Walter Soundy # 2-3 Sta. Tecla 2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PRESUPUESTARIA No.-54118

**PREVISION** 

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 16 junio, 2022 No.Orden :45

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

010101031202

DOBLE H, S.A. DE C.V.

Tel: Contacto:

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:

74079301										
Cantidad	Medida/ Peso	Codigos			Descripcion		Precio Unitario		Valor Total	
6.00	UNIDAD/ES	61110	27110000	MOTOGUADAÑA 2 FS280	280, DESGR ORILL GAS 2T, 2.6 HP C/CUCHILLA	\$	825.0400	\$	4,950.24	
5.00	UNIDAD/ES	61110	27110000	MOTOSIERRAS 18	3" 250, GAS 2T 3.0 HP C/ESPADA 18 PULGADAS	\$	612.5000	\$	3,062.50	
4.00	UNIDAD/ES	61110	27110000	MOTOSIERRAS 14	4" 170, GAS 2T, 1.7 HP C/ESPADA 14 PULGADAS	\$	311.2600	\$	1,245.04	
1.00	UNIDAD/ES	61110	40150000	BOMBA ACHICADO	ORA 5.5 HP, S/MANG 2 PULGADAS WB20X	\$	611.2600	\$	611.26	
2.00	UNIDAD/ES	61110	20100000	TALADRO PERCU	TOR 1/2 PULGADAS, 650W., 5.4 AMP V/V	\$	109.8800	\$	219.76	
3.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	CADENA PARA MO ASERR	OTOSIERRA DE ESPADA DE 3/8X 30 PULGADAS	\$	47.3800	\$	142.14	
10.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	CADENA PARA MO ASERR,	OTOSIERRA DE ESPADA DE 3/8X25 PULGADAS	\$	42.3800	\$	423.80	
30.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	CADENA PARA MO	OTOSIERRA DE ESPADA DE 18 PULGADAS,	\$	28.1200	\$	843.60	
			4	*PREC	CIOS INCLUYEN IVA					
TOTAL: ONCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 34 / 100 DOLARES							11,498.34			

Comentario:

LG-72-2022 SUMINISTRO DE MAQUINARIA, EQUIPO, HERRAMIENTAS, ACCESORIOS Y REPUESTOS PARA LA DIRECCION DE SERVICIOS DISTRITALES

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre Licda. Brenda Guillen

Tel:2500-1380 Fax: E-mail:bguillen@amst.gob.sv

Forma de pago: 30 días

Tiempo de Entrega: 15 días hábiles

Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON LA ADMINISTRADORA DE CONTRATO

Garantia:

Otros: SOLICITUD # 681-5-22-1. FONDOS PROPIOS

Katia Carolina Flores Santos Enc. de compra por L.G. Elabora

Jessica Elizabeth Peña Muñoz Jefa de la UACI V.B.

Lcda. Sandra Patricia Interiano Zarceño

Delegado/a por el Concejo

Se emite la presente orden de compra en Version Pública por contener informacion confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.